УИД:91MS0037-01-2024-001972-43№ 2-1192/37/2024

РЕШЕНИЕ

и м е н е м   Р о с с и й с к о й   Ф е д е р а ц и и

(р е з о л ю т и в н а я   ч а с т ь)

05 ноября 2024 года	г.	Джанкой

Мировой судья судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым                                                   - Д.А. Ястребова,
при секретаре судебного заседания               - К.В. Тесняцкой,
с участием ответчика                                      - Ю.П. Панченко,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного заседания судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью ПКО «Защита онлайн» к Панченко Ю. П. о взыскании задолженности  по договору займа,
на основании ст. ст. 807-811 ГК РФ, ст. 3 Федерального закона от 02.07.2010 №151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях», руководствуясь ст.ст. 39, 98, 173, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья, -

р е ш и л :
исковые требования Общества с ограниченной ответственностью ПКО «Защита онлайн» к Панченко Ю. П. о взыскании задолженности  по договору займа удовлетворить полностью.
	Взыскать с Панченко Ю. П., ДАТА года рождения, уроженки МЕСТО, зарегистрированной по адресу: АДРЕС, паспорт ИЗЪЯТО, в пользу Общества с ограниченной ответственностью ПКО «Защита онлайн», юридический адрес: 630005, Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 88, 3 этаж, офис 31, ИНН ****, КПП ****, ОГРН ****, реквизиты для перечисления денежных средств: Общества с ограниченной ответственностью ПКО «Защита онлайн», юридический адрес: 630005, Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 88, 3 этаж, офис 31, ИНН ****, КПП ****, р/с ****, БИК ****, наименование банка: Сибирский Банк ПАО Сбербанк, к/с ****, сумму задолженности по договору займа № **** от 08.12.2023 за период с 08.12.2023 по 27.05.2024  в размере 22 695 (двадцать две тысячи шестьсот девяносто пять) рублей 00 копеек, расходов на уплату государственной пошлины в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек, а всего 26 695 (двадцать шесть тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 00 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 37 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым.

Мировой судья               личная подпись                Д.А. Ястребов

Подлинник решения находится в материалах гражданского дела 2-254/37/2024  судебного участка №37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым.

Мировой судья
судебного участка №37
Джанкойского судебного района
(Джанкойский муниципальный
район и городской округ Джанкой)
Республики Крым                                                                    Д.А. Ястребов

Администратор судебного участка                                        О.О. Скадорва

Копия верна:
Мировой судья
судебного участка №37
Джанкойского судебного района
(Джанкойский муниципальный
район и городской округ Джанкой)
Республики Крым                                                                   Д.А. Ястребов

Администратор судебного участка                                       О.О. Скадорва

Решение вступило в законную силу 07.05.2024.

Мировой судья
судебного участка №37
Джанкойского судебного района
(Джанкойский муниципальный
район и городской округ Джанкой)
Республики Крым                                                                   Д.А. Ястребов

             Администратор судебного участка                                              О.О. Скадорва